
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. GRUODŽIO 21 D. 

SPRENDIMO NR. T2-340 ,,DĖL JURBARKO ANTANO GIEDRAIČIO-GIEDRIAUS 

GIMNAZIJOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO IR ATLEIDIMO NUO 

JŲ“ PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 29 d. Nr. T2-285 

Jurbarkas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 2020 m. rugsėjo 8 d. raštą  

Nr. D2-189 „Dėl Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos teikiamų paslaugų įkainių pakeitimo / 

papildymo“, Jurbarko rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimą Nr. T2-340 

,,Dėl Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo ir 

atleidimo nuo jų“: 

1. Papildyti 1 punktą 1.1.13.–1.1.16. papunkčiais ir juos išdėstyti taip: 

„1.1.13. gimnastikos salės nuoma suaugusiam asmeniui – 2,00 Eur už val.;“ 

„1.1.14. gimnastikos salės nuomos mėnesio abonementas suaugusiam asmeniui – 15,00 Eur 

už 12 val.;“ 

„1.1.15. sporto salės fojė nuoma - 6,00 Eur už val.;“ 

„1.1.16. sporto salės nuomos mokestis už pasiruošimą varžyboms, renginiams - 10,00 Eur 

už val.“ 

2. Papildyti 2 punktą 2.4.–2.5. papunkčiais ir juos išdėstyti taip: 

„2.4. Reprezentuojantys savivaldybę arba žaidžiantys aukštesnėse lygose Jurbarko rajono 

sporto klubai nuo varžybų vykdymo mokesčio, suderinus su Jurbarko rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriumi, ir apmoka tik už faktiškai sunaudotą elektros 

energiją ir vandenį; 

2.5. Reprezentuojantys savivaldybę arba žaidžiantys aukštesnėse lygose Jurbarko rajono 

sporto klubai nuo treniruočių, vykdomų 2 val. per savaitę, mokesčio, suderinus su Jurbarko rajono 

savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriumi, ir apmoka tik už faktiškai 

sunaudotą elektros energiją ir vandenį.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius 

 

 


